
INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY W W W I N Z E R C E P A R T N E R C Z. . 37.000 ks T + . . ZDARMAPRO OKRES ÁBOR TÝN N VLT354/12/2024

SOUTĚŽSOUTĚŽ
o 500 Kčo 500 Kč

>>> S 11TRANA

KULTURNÍ
PROGRAMY

PRO ÁBOR A OKOLÍT
>>> UVNITŘ

Kvapilova 2036, Tábor
tel. 381 231 789 / e-mail: info@zctabor.cz ot. doba: PO - PÁ 8-17 / SO 8-12

w w w . z c t a b o r . c z

od -329, Barevné a voňavé
Vánoce

Barevné a voňavé
Vánoce

ŠIROKÝ VÝBĚRŠIROKÝ VÝBĚR

od265,-
VÁNOČNÍ
STROMKY

ŘEZANÉ VÁNOČNÍ
STROMKY

V KONTEJNERU

JMELÍ
PŘÍRODNÍ
I BARVENÉ

VÁNOČNÍ
VAZBY

VÁNOČNÍ
HVĚZDY
- ČESKÉ

PRŮHONICKÉ

BRAMBOŘÍKY

D :ALŠÍ ZIMNÍ ROSTLINY
, , , , , ,ČEMEŘICE KONIFERY BARVENÁ BŘÍZA A BORŮVČÍ ADVENTNÍ VĚNCE VÁNOČNÍ DEKORACE SVAZKY CHVOJÍ KORPUSY Z CHVOJE

od -35,

od -93,

od -68,

R E A L I T N Í T Ý M K O H O U T O V I

P O H O D O V É S V Á T K Y A Š Ť A S N Ý N O V Ý R O KT

S NÁMI MÁTE VÁNOCE CELÝ ROK

Štědré vánoční svátky
plné pokoje a klidu

Strážci míru - České mírové fórum

Marek AdamMarek Adam

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074
e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum
laminátové a dřevěné podlahy

vinylové podlahy korkové
podlahy vyrovnávací hmoty

podlahové lišty lepidla

Příjemné prožití Vánoc,

hodně zdraví, štěstí

a úspěchů v novém roce

Vám přeje
firma Zotepo.

Příjemné prožití Vánoc,

hodně zdraví, štěstí

a úspěchů v novém roce

Vám přeje
firma Zotepo.



Autosalon / Řezání laserem

AUTO MOTO/

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   4 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

strana 2 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Škoda Fabia a Škoda Scala
Akční modely 130 let

Vydejte se s námi na cestu k novým milníkům s .akčními modely Škoda Fabia a Škoda Scala 130 let nebo 130 let Premium
Pořiďte si je nyní s atraktivní výbavou , díky které se vaše jízda stane ještě radostnější. Pro více informací násjiž od 364 900 Kč
neváhejte navštívit osobně, nebo nás kontaktujte telefonicky či online.

Kombinovaná spotřeba a emise CO vozu Škoda Fabia: 5,0–5,4 l/100 km; 113–123 g/km2

Škoda Scala: 5,1–5,9 l/100 km; 116–133 g/km

ilustrativní fotografie, obsahuje prvky příplatkové výbavy

Virtuální
kokpit 10“

Hlídání
mrtvého úhlu

Zadní parkovací
kamera

se zvýhodněním až

91 800 Kč

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

AUTOSERVIS NOVOTNÝ spol. s r.o.
Táborská 568, 375 01 Týn nad Vltavou, tel.: 702 272 511, www.autoservisnovotny.cz

Autonabíječka FL TRONICS (německý
výrobce). Se signalizací přetížení. Vstupní
napětí 12.Výstupní napětí 5V DC 0.8A. Ideální
pro nabíjení starších typů mobilů. 1x USB
konektor. Cena 50kč. Mohu zaslat foto. Email:
shmdk@seznam.czTel.:735711547.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Výkonná autonabíječka WG (český výrob-
ce). Vstupní napětí 12 až 24 V. Výstupní napětí
5V DC/2.1 A. Ideální pro nabíjení nejnovějších
mobilů. 2x USB konektor. Použitá pouze 1x.
V záruce, koupeno v Datartu. Cena 100 Kč.
Mohu zaslat foto. Email: shmdk@ seznam.cz.
Tel.:735711547.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zimní pneu 185/65/14, 4 ks, nové.
Cena dohodou.Tel.:774961170.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zimní pneumatiky s disky 165 70
R14,cena 1.800 Kč.Tel.:721785819.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Citroen ZX Break, rok výroby 1997,
plná luxusní výbava, střešní okno, benzín,
závěsné zařízení, imobilizér, ATP. Najeto
167.000 km, velmi dobrý stav. Tel.: 777 334
502.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 2 ks pneu 6,50 x 16 6PR, kus za 500
Kč.Vhodné pro starší vojenskou techniku nebo
pro zemědělskou techniku.Tel.:721557304.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím pneumatiky zimní, rozměr 195 65
15 nebo celá kola na Škodu Octavia model 1.
Tel.:606160850.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám levně zimní pneu Barum Polaris, 80
% stav, sAlu disky Ultimate 215/55 R 17. Cena
4.500 Kč /4 kusy.Tel.:602733546.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Hyundai Tucson 1.6 benzín, rok
výroby 2016, 97Kw, najeto 110.000 km,
dovezené z Německa. Ve velmi pěkném stavu,
bílá barva, nebourané, manuál, vyhřívaná
sedadla, el. okna, servisní knížka, nové přední
kotouče a destičky. Nová evidenční kontrola a
přihlášené v ČR, cena 300.000 Kč. Tel.:
773470001.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám levně zimní pneu Barum Polaris s
Alu disky Ultimate 215/55 R 17. Velmi dobrý
stav cca 80-85 %.Tel.:602733546.

BYTOVÉ VYBAVENÍ
Prodám rozkládací stůl, masiv, pro 6 osob,
pěkný - stěhování.Tel.:774685449.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou vanu 100 x 70 cm, se sedát-
kem,nepoužitá, levně.Tel.:773759572.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 2 ks matrace, vrchní povrch ovčí vlna
+ podložka z ovčí vlny. Rozměry: d. 200 cm, š.
90 cm, v. 18 cm. Výborný stav, nepoužívané.
Volat po 20:00 h., i SMS. Cena dohodou.
Děkuji za zájem.Tel.:702692307.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám funkční kufříkový psací stroj Zeta
z 60. let.Tel.:722191171.

*t
aj

1 
"Č

"
*t

aj
2 

"a
s"

Milé čtenářky a čtenáři,
letošní rok utekl snad ještě rychleji, než
ten minulý. Máme tu prosinec a s ním

i vydání Partnera. Sice jeletošní dvanácté
prosinec posledním měsícem roku, ale na
události bude jistě jedním z nejbohatších.
Advent už je v plném proudu. V Táboře byl

zahájen koncem listopadu slavnostním
rozsvícením vánočního stromu. Letos nám

na Žižkově náměstí místo smrku svítí
krásná jedle. A k tradičnímu betlému

přibyl ještě velbloud. Novinkou v Táboře
je vyhlídkové ruské kolo na náměstí T. G.

Masaryka. Adventní stánky kolem něj
budou otevřené až do 5. ledna příštího

roku. První prosincovou sobotu vyjede do
Bechyně za doprovodu Mikuláše s čerty

a andělem historická lokomotiva Bobinka.
Druhou prosincovou sobotu pak

odstartuje dvoudenní Staročeský vánoční
trh na Žižkově náměstí. Na zlatou neděli

je připravena další novinka. Ke 100. výročí
založení Kina Svět Tábor se v něm bude
promítat nová pohádka Pyšná princezna

a film Poklad zcela zdarma. Na Štedrý den
se pak chystá na Žižkově náměstí
rozdávání betlémského světla. Tím
budou Vánoce dokonale zahájené.

Přeji Vám pohodu u vánočního stromečku
a šťastný nový rok 2025.

Pavel Křížovský - šéfredaktor



Michal Říha - tel.: 604 458 867

palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

dřevodřevo
palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

Stavební práce / Kamna / Advokát / Práce / Palivové dřevo

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Provozovna: Roudná 293, 392 01 Soběslav
mob.: 602 442 070, e-mail: bonischknauf volny.cz@

www.bonisch-sadrokartony-truhlarstvi.cz       www.pbstavby.cz

&
ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK

Vážení obchodní partneři,
zákazníci, zaměstnanci,

děkujeme Vám za spolupráci
a projevenou důvěru

v uplynulém roce.

Pevné zdraví, mnoho štěstí
a úspěchů do Nového roku

Vám přeje

Pavel BÖNISCH

Přejeme Vám příjemně strávený

adventní čas v teple domova ...

U Čápova dvora 2762
390 0 Tábor5
tel: 733 747 944 w w w . l a t o p . c z

R

Široká nabídka kamen a sporáků skladem
za akční ceny a dopravou zdarma

Právní služby

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokátTomáš Růžička
ruzicka@akruzicka.cz

+420 723 726 258

Mgr. , advokátOndřej Řezáč
ondrej.rezac@akrezac.cz

+420 723 964 513

· ·rodinné právo nemovitosti
insolvence občanské právo· ·
pracovní právo trestní právo· ·

v Táboře

První zdarmaschůzka

VHODNÉ I PRO ABSOLVENTY.
ZKUŠENOST V OBORU

UMÍME OCENIT.

*t
aj

3 
"s

i"

*taj4 "vy"

*t
aj

5 
"m

y"

*t
aj

6 
"s

l"

*t
aj

7 
"e

l"



Tisk / Sportovní vybavení / Tepelná čerpadla

strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

TEPELNÁ ČERPADLA

V ČR

Pod Kovosvitem 1431,
Sezimovo Ústí (u E55, vedle č. s. Shell)

VYŘÍDÍME ZA VÁS
DOTACE
2024

P M / SRODEJ ONTÁŽ ERVIS/

18 LET
NA TRHU

ÚSPORNÁ ŠVÉDSKÁ ČERPADLA
S MIMOŘÁDNOU ZÁRUKOU A CENOU

kterou jiní nabídnout neumí!

ŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOSTŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOST

STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,

SLEVA až 7 Kč2 000
10 let záruka na
kompresor
10 let záruka na
frekvenční měnič
10 let záruka na
výparník

až 8 Kč0 000 sleva
až 15 let záruka
na kompresor
10 let záruka na
frekvenční měnič

TEPELNÁ ČERPADLA

VZDUCH VODA-
TEPELNÁ ČERPADLA

ZEMĚ VODA-

OD ZÁŘÍ NOVĚ

DOTACE PRO

EMISNÍ TŘÍDY

3KOTLŮ A VYŠŠÍ

Infolinka: 608 966 856

www.instaltherm.cz

Na Ohradě 368, Soběslav, tel.: 381 211 481, 603 836 119 www.cyklosportsvec.cz

VELKÝ
VÝBĚR

ELEKTROKOL
ELEKTROKOLOBĚŽEK

BĚŽEK ...

PRODEJ
SERVIS

KOLOBĚŽEKJÍZDNÍCH KOL

SERVIS
LYŽÍ BĚŽEK JÍZDNÍCH KOL, ,

ELEKTROTŘÍKOLEK

BRUSLÍ
BROUŠENÍ

BRUSLÍ

SLEVA až 30%
NA VYBRANÉ MODELY ELEKTROKOL

Pf 2025
PILA
RY OV LHOTA

B A

r¡ezivo

palivové

d ívír¡

krovy
na míru

stavební

Kvalita je samoz ejmostír

www.norisreklama.cz

vč. DPH

Využijte naší
VÁNOČNÍ AKCE -20%

na veškeré rozměry!

Např. 30 x 40 cm místo 695 Kč
nově 590 Kč vč. DPH!

Více info na
www.norisreklama.cz

V FOTOGRAFIEAŠEV FOTOGRAFIEAŠE
NA MALÍŘSKÉ PLÁTNONA MALÍŘSKÉ PLÁTNO

-15%

TIP NA

VÁNOČNÍ

DÁREK

Odolenova 944, Tábor
tel.: 381 27 41 41, tel.: 736 607 323
e-mail: info@norisreklama.cz

Norisreklama s.r.o.
695,-

Nabízím kuchyňskou linku, délka 240 cm,
pěkná. Dále prodám dvě křesla, nová,
pohodlná. Důvodem prodeje je stěhování. Tel.:
774685449.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám funkční starší málo použité
zachovalé kuchyňské el. spotřebiče = mikro-
vlnka zn. Samsung, el. trouba Elektrolux, el.
varná deska Elektrolux, digestoř Baumatic, ro-
hový nerez dřez i s baterií. Nutno vidět. Prodej
nejlépe komplet, cena dohodou. Tel.: 604 377
581.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám mikrovlnou troubu LCE - 961C.
Griluje, rozmrazuje, ohřívá, peče. Nejsou
funkční dvě číselná tlačítka 2 a 7. Cena
dohodou.Tel.:606659397.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám mrazák šuplíkový, SIMENS tř. A, v.
155 60 x 60,7 šuplíků objem 226 l.Velmi dobrý
stav, důvod prodeje stěhování. Cena 5.500 Kč.
Tel.:6O8536775.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sporák na tuhá paliva tříplátový
horní, zadní kouřovod.Tel.:604431955.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím stůl o rozměru 140 x 80 cm. K desce
se šroubují čtyři kovové nohy. Stůl vhodný do
kuchyně čí kanceláře. Výborný stav. Cena
1.000 Kč. V případě zájmu zašlu snímek. Tel.:
602464486.

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO
Prodám ltr ační pěny (větší množství) do
akvária na ltr ační hlavu,28x20x9 cm, cena 20
Kč/ks. Dále prodám mečovky červené 20 Kč/ks.
Koupím rájovce červené. Tábor. Tel.: 777 981
411.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pšenici, 6 q, cena 500 Kč za q. Chý-
novsko.Tel.:608148712.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Biewer krytí fenky. Pro mladou fenu
BIEWER hledám ke krytí pěkně stavěného
pejska.Tábor, jižní Čechy.Tel.:606595828.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám klec na malé zvířátko (morče,
křeček, králíček), spodní část plná, horní část
plast a mřížka. Rozměr: 73 x 38 x 33 cm (délka
x šířka x výška). Cena symbolicky 400 Kč. Tel.:
608871610.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kamerunské letošní ovečky,3 kusy
+ beránka 1 kus, cena za kus 1.000 Kč. Tel.:
732166571.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám posledních pár hus. Cena 1 kg/240
Kč.Tel.:775598435.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Za odvoz kovovou síť na venkovní voliéru
pro opeřence. Oka 20x20 mm, 10 m . Tel.:2

723474049.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám králíky do chovu. Masné, očkované.
Cena 400 Kč/ks, a holoubata 100 Kč/ks,
Veselsko.Tel.:702554687.

ELEKTRONIKA
Prodám svářečku, CO2 bomby, drát 0,8 cm,
vaří až do 1 mm, 160AP + čas. bodovka, málo
použitá. Dále vapka na stříkání auta, je
kompletní.Tel.:605088476.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám elektrokolo a horské kolo. Dále
prodám šicí stroj a jiné drobnosti. Dále prodám
plastovou nádrž 1.000 l. Dále prodám mon-
tážní brašnu a tlakovou myčku. Dále prodám
měděné kabely do země.Tel.:733176608.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám chytré digitální dveřní kukátko
GotU+3130 v perfektním funkčním stavu, PC
2.900 Kč, nyní 1.500 Kč, jen vážnému zájemci.
Tel.:605027269.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám přímotop keramický HECHT s
ventilátorem a termostatem, nepoužívaný.
Původní cena 799 Kč. Cena prodeje 400 Kč.
Osobní jednání. kontakty.petr@seznam.cz E-
mail: kontakty.petr@seznam.cz.

N /ÁŘADÍ STROJE
Prodám aq lahev + kyslík, plné.Tel.: 728 952
955.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 3kolo, černé, s vozíkem. Na nákup,
v dobrém stavu. Cena dohodou. Tel.: 604 213
228.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám cirkulárku dom. výroby - stůl i že-
bříček, kotouč 60 cm, motor 4 kW, 40 m
kabelu.Tel.:604431955.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám truhlářskou kombinovanou pilu
a stůl litinový, tovární výroby. Cena celkem
15.000 Kč.(Tábor Pod Poliklinikou) Tel.:
608871610.

BYTOVÉ VYBAVENÍ

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   5 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

>>> pokračování ze strany 2

*t
aj

8 
"i

"
*t

aj
9 

"l
i"

*t
aj

10
 "

dé
,"



Studium / Bazény / Řezivo / Impragnace

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

ŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOST

STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,

nebo na tel.: 724 323 571 / 702 185 203

Děkujeme všem
našim zákazníkům
za projevenou přízeň
a přejeme Vánoce plné
pohody, lásky a radosti
a do nového roku hodně
štěstí a hlavně zdraví.

Váš tým
Impregnace Soběslav

Pf 2025Pf 2025

www.ssjs-tabor.cz

Učební obory

Nástavbový oborDny otevřených dveří

Podnikání7. 12. 2024, 15. 1. a 25. 1. 2025

Automechanik

Autoelektrikář

Instalatér – topenář

Kuchař – číšník

Kuchař

Číšník

Řezník – uzenář

Cukrář

Maturitní obory

Obchodní management

(Informační služby)
Knihovnictví

(Ekonomika a podnikání)

Management hotelového

(Hotelnictví)

Veřejnosprávní činnost

provozu

Střední škola obchodu,
služeb a řemesel
a Jazyková škola, Tábor

PILA
RY OV LHOTA

B A

r¡ezivor¡ezivo

palivovépalivové

d ívír¡d ívír¡

krovykrovy
na míruna míru

Pro více informací volejte

nebo navštivte náš web:

Tel.: 607 833 286

www.pilarybovalhota.cz

stavebnístavební

500
Kč
prms

OD

Malšice 334, 391 75 Malšice

www.bazeny-okna.cz

Kvalita je samoz ejmostírKvalita je samoz ejmostír

BAZÉNY
A ZAST E ENÍŘ Š

e-mail: bazenyoknatomasek@seznam.cz
tel.: 608 107 082

• fóliové a sklolaminátové bazény • rekonstrukce
starých bazénů • bazénové příslušenství

• bazénové zastřešení a nadhladinové rolety

Přejeme krásné Vánoce a šťasný nový rok.

V FOTOGRAFIEAŠE
NA MALÍŘSKÉ PLÁTNO Koupím rotační svářečku typu TRIODYN do

své domácí sbírky svářecích strojů. Svářečky
sbírám při studiu průmyslové školy - obor
elektrotechnik. Svářečka může být české ale
i zahraniční či domácí výroby. Děkuji všem za
nabídky či za kontakt na někoho, kdo by ji mohl
mít k dispozici.Tel.:704464525.

NEMOVITOSTI
Prodám světlou ložnici a obývací stěnu -
spěchá, stěhování. Cena dohodou. Tel.:
702328459.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu byt 2+1 v rodinném domě.Vlastní
vchod, MHD v místě,Tábor. Cena dohodou. Ne-
kuřáci,pracující podmínkou.Tel.:728068738.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu garáž s elektřinou v Družstevní
ulici Čekanice.Tel.:608301070.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu garáž s elektřinou v Sezimově Ústí
II za Lípou.Tel.:776767563.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu krásný byt 2+1 po kompletní
rekonstrukci v Horní Plané, k trvalému bydlení
nebo rekreaci, dostatek parkovacích míst,
klidné prostředí.Výše nájmu dohodou.Veřejná
doprava a veškeré sociální zázemí v dosahu ně-
kolika minut chůze. E-mail: bythorniplana@
seznam.czTel.:776378354.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám st. pozemky 1210 m a 1186 m2 2

i jednotlivě v CHýnově. Mírný již.svah u lesa.
Zaveden plyn, ele. oda, odpad. Chodník,
vozovka. Lékař, škola, školka. Obchody, bazén
pěšky15 min.Tel.:604848598.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu zahradu - Řípec.Tel.:604124081.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím garáž v Táboře, nejlépe na Sídlišti
nad Lužnicí.Tel.:739947076.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu garáž na Pražském sídlišti v Tábo-
ře, poblíž ulice Sokolovská (zimní stadion),
dlouhodobě, spodní garáž, od prosince 2024,
za 1.500 Kč + elektřina měsíčně.Tel.: 723 915
985.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám byt v Táboře 43 m z balkonem v2

osobním vlastnictví. Sídliště nad Lužnicí. Tel.:
608582967.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím garáž v Táboře-Černé Mosty. Tel.:
607705322.

ODĚVY
Prodám zánovní zimní kombinézu vel. od 3-
6 měsíců, s kapucí lemovanou kožešinkou,
ozdobné bambulky zapínání na zipy do
nohaviček, sv.modrá.Tel.:605864376.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zimní kombinézu vel. od 3-6
měsíců s kapucí lemovanou kožešinkou,
ozdobné bambulky zapínání na zipy do
nohaviček, sv. modrá, cena 80 kč. Foto zašlu.
Tel.:704877004.

PRÁCE
Odvezu osobnim autem k lekari, na nakupy
a podobne akce. Levne a kdykoliv, jsem v
duchodu. Slusne jednani. Tabor a okoli. Tel.:
728386971.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Potřebuji provést ruční zemní práce kolem
domu ve Veselí nad Lužnicí.Výkopy jsou z 90%
hotové. Potřebuji položit drenáže, trubky,
kabely. Zapískovat a zasypat, dusat. Tel.: 723
784 683.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nepotřebujetë prořezat stromy, uklidit
zahradu? Pořezat dřevo? Zednické práce a ma-
lování bytů.Tel.:792353066.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Měli by jste někoho šikovného, kdy by zvládl
práci na e-shopu? Hledám lidi co by měli tak
v průměru čas 6 hodim týdně se tomu věnovat,
není potřeba živnosťák. Když ne, nic se neděje
jen se tak ptáme! Do mailu napište, jakou máte
praxi a v čem jste dobří. E-mail: inspirace100
procent@seznam.cz.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Sháním brigádu na sobotu, neděli nebo přes
týden,podle směn,děkuji.Tel.:605139327.

RŮZNÉ
Prodám české vánoční ozdoby. Cena 18
Kč/ks.Tel.:723898001.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím staré lyže, bambusové hole, lyžař-
ské pogumované bvoty a brusle "šlajfky" - 2 ks.
Cena dohodou.Tel.:381231561.

N /ÁŘADÍ STROJE
>>> pokračování ze strany 4

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 11.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   8 > > >

*t
aj

11
 "

ab
"

*taj12 "y"

*t
aj

13
 "

vě
"

*t
aj

14
 "

dě
"



PELETY
NA TOPENÍ

DŘEVOPRODEJ
Dráchov

dřevěné

Prodejna a vzorkovna - , Klenovice 281, SobìslavTEPO LD
Tel.: 724 511 921, 777 794 461, e-mail: tepo-ld@volny.cz

ot. doba: - 8.00 - 16.00,PO PÁ www.tepold.cz

• prodáváme jejichpodlahové krytiny včetně pokládky
linolea, parkety, korkové , plovoucínabízíme podlahy

podlahy, koberce též renovaci starých podlahprovádíme
se na vyrovnávání stěrkové hmoty,zaměřujeme podkladů,

laky, lepidla tmelya
v inašem sortimentu naleznete koberce a další.

•

•

•

•

PODLAHY

Děkujeme Všem našim zákazníkům

za projevenou přízeň v letošním roce

a přejeme vše nejlepší do nového roku.
Děkujeme Všem našim zákazníkům

za projevenou přízeň v letošním roce

a přejeme vše nejlepší do nového roku.

Kolektiv - s .r.o.TEPO LDKolektiv - s .r.o.TEPO LD

ŠTÍPANÉ PALIVOVÉ

DŘEVO
STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .

Najdete nás na
V . TOŽICKÉ UL V ÁBOŘE

VÝKUP PALETVÝKUP PALET

DŘEVOSKLADDŘEVOSKLAD

Vožick�Vožick�
776 364 451
Palivové Dřevo Táborsko

AKCE PROSINECAKCE PROSINEC
D 30OPRAVA DO km
ZDARMA!
D 30OPRAVA DO km
ZDARMA!

Truhlář / Podlahy / Drůbež / Palivové dřevo

strana 6 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PERGOLYPERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTAA PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

www.carport.czMy Wood Kolesnáč s.r.o.

tel.: 607 236 390

M
T

D

Ú
S

T
R

AŠ ICE

Ú
S

T
R

AŠ ICE

MEZINÁRODNÍ
TESTOVÁNÍ DRŮBEŽE STÁTNÍ

PODNIK

www.mtd-ustrasice.cz

Všem našim zákazníkům a obchodním partnerům
děkujeme za projevenou přízeň v letošním roce

a připojujeme přání pohodového prožití
vánočních svátků a úspěšného

vkročení do nového roku 2025.

Pf2025

KULTURA TÁBOR www.visittabor.eu 12/24

MĚSTO TÁBOR
www.visittabor.eu

29. 11. 2024 - 5. 1. 2025
ADVENT NA NÁMĚSTÍ T. G. M.
NáměstíT.G.Masaryka. Předvánoční atmosféru
budou po celý advent zdobit stylové stánky
s vánočním zbožím, slaměný betlém a Ježíškova
kancelář. Novinkou je VELKÉ VYHLÍDKOVÉ KOLO,
které vás vyveze do výšky 16 metrů. OTEVÍRACÍ
DOBA: Po – Pá 13.00–20.00 hodin, So – Ne
10.00–21.00 hodin, 24. 12. 10.00–16.00 hodin.
25.12.2024 – 5.1.2025 10.00–21.00 hodin.

DOPROVODNÝ PROGRAM:
8. 12. / 14.00–18.00 TAJEMNÉ ADVENTNÍ
POSTAVY - Sv. Barbora, sv. Lucie, sv. Ambrož
a andělský poštmistr.
15.00 NAD BETLÉMEM SVÍTÍ HVĚZDA
- Vánoční příběh o putování Josefa a Marie do
Betléma a o narození Ježíška. účinkuje Divadlo
eMILLIon.

21. 12. / 14.00–18.00
POSLOVÉ Z NEBES
Andělská družina na koních přivítá blížící se
vánoční svátky a ponocný odtroubí každou celou
hodinu.
15.00 POTKALI SE U BETLÉMA - Andělé na
chůdách vypráví příběh o narození Ježíška.
15.30 PŘÍCHODVEČERNICE

5. 12. / 17.00–19.00
MĚSTEM CHODÍ MIKULÁŠ
Žižkovo náměstí a ulice Starého Města.V podvečer
vyrazí do ulic Mikuláš s čertovskou družinou a s na-
dílkou pro děti.

14. 12. PRAŽSKÝ POU-/ 9.00–18.00. Účinkují:
ŤOVÝ ORCHESTR PÉRO ZA KLOBOU-a kapela
KEM / 17.00 anděléPOTKALI SE U BETLÉMA
zvěstují lidem, že se narodil Ježíšek. Účinkuje
DIVADLO ŠAPITÓ.
15. 12. LIDOVÝÚčinkují: kapela/ 9.00–16.00.
ŠRAML ŠMRNC.a kapela staropražská
DOPROVODNÝ PROGRAM: staročeské vánoční
zvyky, vánoční dětský kolotoč, dětská dílnička,
nebeští andělé, živí velbloudi a další.

20. 12. / 17.30
CHARITATIVNÍ VÁNOČNÍ KONCERT
ROTARY KLUBU TÁBOR
Kostel sv. Filipa a Jakuba. Účinkují žáci ZUŠ
Oskara Nedbala Tábor. Pořádá Rotary klub Tábor.
Vstupné:dobrovolné.

22. 12. ZLATÁ NEDĚLE VE
ZNAMENÍ 100 LET KINA SVĚT
Kino Svět Tábor. První slavnostní promítání pro-
běhlo oVánocích 1924.
14.00 PYŠNÁ PRINCEZNA - Nejmilovanější
animovaná pohádka všech dob, inspirovaná
nesmrtelnou předlohou Boženy Němcové.
17.00 POKLAD - Filmová komedie roku 2024, v
hlavních rolích se představí Veronika Khek
Kubařová a Jiří Langmajer. Vstupenky obdržíte
zdarma v pokladně Kina Svět od 1. 12. (po-ne 16-
19.00 hodin,max.počet 4 ks/os).

VÁNOČNÍ ČAS NASTÁVÁ

24. 12. / 9.30
SVĚTLO Z BETLÉMA

7.12. odjezd z Tábora v 15.25 /
odjezd z Bechyně v 18.27
MIKULÁŠSKÁ JÍZDA
Nádraží ČD Tábor. Jízda pro rodiče s dětmi
s historickou lokomotivou „BOBINKA“ po nejstarší
elektri k ované trati Tábor - Bechyně za doprovodu
Mikuláše, anděla, čerta a nadílkou pro děti.V ceně
je zahrnuté vstupné do remízy v Bechyni.
CENY JÍZDNÉHO /I ZPÁTEČNÍ/: 250 Kč, děti 6-
15 let 150 Kč, do 6 let zdarma (bez místa k se-
zení). Rezervace míst nutná na www.cdnostalgie.
cz. Pořádají České dráhy ve spolupráci s Městem
Tábor.

7. 12. / 13.00–16.00
BARVÍM, LEPÍM, STŘÍHÁM, TVOŘÍM
Galerie U Radnice. Tvořivé dílny pro rodiny s dět-
mi do 12 let.Vstupné:20,40 Kč.

11. 12. / 19.00 410. BAREVNÝ
ČTVRTEK ANEB OD TÁBORA AŽ NA
KONEC SVĚTA - NEZNÁMÝ IRÁK,
ZEMĚ EUFRATU A TIGRIDU
Divadlo O. Nedbala - DON klub. Během před-
nášky olomoucké arabistky a novinářky Mgr. Lenky
Hrabalové, Ph.D. navštívíme bažinné Araby, prý
snad potomky Sumerů, Kurdy snící o vlastním státě
i obyvatele válkou zničených měst. Pořádáno ve
spolupráci s Blatským muzeem.Vstupné:50 Kč.

14.–15. 12.
STAROČESKÝ VÁNOČNÍ TRH
Žižkovo náměstí. Přijďte si užít atmosféru
staročeskýchVánoc.

Žižkovo náměstí /u vánočního stromu. Pásmo
zpěvů a koled spojené s rozdáváním betlémského
světla. Pořádají táborské křesťanské církve ve
spolupráci s MěstemTábor.
21.00 - ŠTĚDROVEČERNÍVYTRUBOVÁNÍ
Žižkovo náměstí v podání Žesťového souboru
Swing BandTábor
21.30 - PŮLNOČNÍ MŠE
Děkanský kostel Proměnění Páně na hoře Tábor.
Pořádá Římskokatolická farnostTábor.
23.30 - PŮLNOČNÍVYTRUBOVÁNÍ
park Pod Kotnovem, v podání Žesťového souboru
Swing BandTábor.
24.00 - PŮLNOČNÍ RYBOVKA U JAKUBA
Kostel sv. Filipa a Jakuba. Půlnoční bohoslužba
s provedením České mše vánoční Jakuba Jana Ryby
„Hej, mistře!“ Účinkují hudebníci z Tábora a okolí.
Pořádá Starokatolická církev ve spolupráci s Měs-
temTábor.

26. 12. / 16.00 ČESKÁ MŠE
VÁNOČNÍ „HEJ, MISTŘE!“
Děkanský kostel Proměnění Páně na hoře
Tábor. Diriguje: Jan Pavel Černý.Účinkují:Táborský
symfonický orchestr Bolech v komorním obsazení,
pěvecké sbory Dominoa Hlahol Tábor. Sólisté: Jana
Wilkes, Karolína Berková, Ondřej Benek, František
Doubek Varhany: Blanka Novotná, Štěpán Sova.
Vstupné: zdarma.

1.1./ 15.30 VÍTÁME ROK 2025
NOVOROČNÍ VARHANNÍ KONCERT
Poutní kostel Klokoty. Účinkují: Ladislav Šotek
a hosté. Vánoční skladby, koledy a improvizace.
Vstupné: zdarma.

OSTATNÍ
4. 12. / 18.00 PŘEDNÁŠKA:
KOSTELNÍ BETLÉMY NA TÁBORSKU
Poutní dům Emauzy,Staroklokotská 2,Tábor
– Klokoty. Mgr. Ludmila Mikulová seznámí
s historií betlémů a zobrazení narození Ježíše.
Pomocí fotogra í představí betlémy v jednotlivých
kostelích v táborském vikariátě. Pořádá Česká
křesťanská akademie v Táboře. Vstupné: dobro-
volné.

D 5. 12.O VÁNOČNÍ
SBÍRKA KRABICE OD BOT
Modlitebna ČCE, Bílkova 963/3,Tábor. Sbírka
vánočních dárků pro děti z chudších rodin v ČR.
Instrukce na www.krabiceodbot.cz. Otvírací doby
sběrného místa v Táboře: pá 29. 11. do ne 1. 12.
a st 4. 12. a čt 5. 12., 16.00–18.00. Sbírku pořádá
Diakonie ČCE.

12. 12. / 19.00–21.00
JAKUB SMOLÍK - VÁNOČNÍ
KONCERT
Hotel PalcátTábor.Vstup:490,na místě 590 Kč.

17. 12. / 16.30–17.00
ADVENTNÍ HUDEBNÍ PODVEČER
V BOTANICKÉ ZAHRADĚ
Botanická zahrada při VOŠ a SZeŠ Tábor.
Přijďte se naladit na vánoční atmosféru a zároveň
přispět na spolek Květel, z.s. pro rozvoj botanické
zahrady a environmentální výchovu. Vstupné:
dobrovolné.

*taj15 "li,"

*t
aj

16
 "

od
"

*t
aj

17
 "

k"

*t
aj

18
 "

dy
"



PELETYPELETY
Dřevěné brikety     Plotovky     Palubky
OSB desky     Stavební řezivo
Truhlářské řezivo     Spojovací materiál

e-mail: prodejna equidomus.com@

tel.:  774 13 14 46 www.palubky-plotovky.cz

Areál pily Dráchov, Dráchov 45
Otevírací doba:  Po - Pá: 7.00 - 16.30 / So: 8.00 - 11.00

DÁLE NAKOUPÍTU NÁS E:

NA TOPENÍNA TOPENÍ
možnost dopravy
a donášky až na místo uskladnění

DŘEVOPRODEJDŘEVOPRODEJ
DráchovDráchov

dřevěnédřevěné

AUTOMOTO
drive grizzly

Tel.: 702 166 179 / 777 577 040
Chýnovská 3215, Tábor

Diagnostika motocyklů
a automobilů,

elektro mechanické práce,
servisní a mechanické práce,

motory, převodovky, hnací ústrojí,
výměny olejů a filtrů, brzdy atd.

ŠKODA | AUDI | VW | SEAT | FORD | MAZDA | SUZUKI | KIA | MB | TOYOTA | atd.

Děkujeme Všem našim zákazníkům

za projevenou přízeň v letošním roce

a přejeme vše nejlepší do nového roku.

Kolektiv - s .r.o.TEPO LD

VÝKUP PALET

DŘEVOSKLAD

Vožick�

AKCE PROSINEC
D 30OPRAVA DO km
ZDARMA!

Péřové výrobky / Auto-moto servis / Pelety

strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

M
T

D

Ú
S

T
R

AŠ ICE

PÉŘOVÉ
VÝROBKY

Najdete nás: Nad Dolinami 227, Tábor - Čekanice
Otevřeno: ÚT 8–12/13–17 hod. / ČT 8–12/13–17 hod.
Dále otevřeno dle předchozí tel. dohody!

• šití přikrývek z antibakteriálních pracích sypkovin • šítí prošívaných dek
• dvojitý prošev s paspulí • vhodné i pro alegiky • kvalitní sypkoviny od

standardu po luxus • při objednání sypkoviny čištění peří zdarma

tel.: 739 374 920 www.e- janovsky.cz

Děkujeme všem našim
zákazníkům za přízeň v letošním roce
a přejeme pohodu u vánočního stromečku,
hodně zdraví a štěstí v novém roce 2025.

Pf2025

Nám. Fr. K ižíka 1291, Tábor 381 252 200ř tel.:, 12/24KINO SVĚT
23.12. / 17:00
VÁNOČNÍ VEČERY
ŽIVĚ Z PSILONKYY
Přijměte pozvání na ypsilonkovskou besídku v kon-
cepci a režii Jana Schmida a odpočiňte si alespoň na
chvíli od předvánočního shonu. Vánoční večery
doprovází diváky v adventním čase už od 70. let a pro
mnohé se staly už téměř rodinnou tradicí. .ČR 2024

23.12. / 17:00
K ŠRÁLOVÉ UMAVY
KINO ART. Skutečný příběh Josefa Hasila a jeho
rodiny od režiséra nominovaného na cenu BAFTA.
Josef Hasil, přezdívaný Král Šumavy, byl převaděč přes
hranici mezi komunistickým Československem a Zá-
padem a později také agent americké zpravodajské
služby CIC. Ústředním tématem tohoto celovečerního
dokumentu jsou jeho hrdinské činy, jež mu vynesly
přezdívku Král Šumavy a na které zároveň nešťastně
doplatili členové jeho rodiny.ČR, IR 2024.

25.12. / 14:30
T J 3DRANSFORMERS EDNA
Příběh legendárníchTransformers se vrací ke svým ko-
řenům. Poznejte, jak se zrodilo nepřátelství mezi Opti-
mem Primem a Megatronem, a proč museli opustit
rodnou planetu Cybertron. To vše navíc dostanete
v novém,animovaném provedení. .USA 2024

25.12. od 17:00
O V 2 2D/3DDVÁŽNÁ IANA
Vaiana, která zcela neočekávané obdrží žádost
o pomoc od svých odvážných předků, se společně
s Mauim a zcela novou posádkou vydává na pouť po
mořských dálavách Oceánie do nebezpečných
a dávno zapomenutých vod, kde na ni čeká do-
brodružství plné nástrah, s jakými se dosud nikdy
nesetkala.USA 2024.

25.12. / 20:00
VÁNOČNÍ VEČERY
ŽIVĚ Z PSILONKYY
Přijměte pozvání na ypsilonkovskou besídku v kon-
cepci a režii Jana Schmida a odpočiňte si alespoň na
chvíli od předvánočního shonu. Vánoční večery
doprovází diváky v adventním čase už od 70. let a pro
mnohé se staly už téměř rodinnou tradicí. .ČR 2024

26.-27.12. od 17:00 /
28.-29.12. od 14:30
J S 3EŽEK ONIC
Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší tvor
na naší planetě.A taky sympaťák, který má navzdory
své roztomilosti povážlivě hodně nepřátel. Ve třetím
díle ho čeká ten zatím největší. .USA 2024

26.-28.12. od 20:00 /
29.12. od 17:00
V DOBRÉM I ZLÉM
V komedii o dvou manželských párech, které se
odváží na první sousedskou návštěvu a následně
prožijí neobvyklý večer plný nečekaných chvil a zvratů,
se představí Jiří Langmajer, Petra Hřebíčková, Martin
Hofmann a Táňa Pauhofová. Film plný dráždivě
humorných situací. .ČR 2024

26.-27.12. / 14:30
SUPERSKŘÍTKOVÉ
Helviin svět se obrátí vzhůru nohama, když zjistí, že
existuje technicky vyspělá parta Superskřítků, které se
v zábavě a hledání vzrušení nelze rovnat.Dokáže Hel-
viino přátelství s Bo, nejmladším členem gangu, usmí-
řit oba klany skřítků po více než 250 letech? .D 2024

28.12. od 17:00 / 29.12. od 20:00
B METTER AN
Film je založen na skutečném příběhu strmého vze-
stupu, dramatického pádu a pozoruhodného znovu-
zrození britské popové superstar Robbieho Williamse,
jednoho z největších showmanů všech dob. USA
2024.

30.12. / 14:30
T JRANSFORMERS EDNA
Příběh legendárních Transformers se vrací ke svým
kořenům. Poznejte, jak se zrodilo nepřátelství mezi
Optimem Primem a Megatronem, a proč museli
opustit rodnou planetu Cybertron. To vše navíc
dostanete v novém, animovaném provedení. USA
2024.

30.12. / 17:00
J S 3EŽEK ONIC
Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší tvor
na naší planetě.A taky sympaťák, který má navzdory
své roztomilosti povážlivě hodně nepřátel. Ve třetím
díle ho čeká ten zatím největší. .USA 2024

30.12. / 20:00
S -EAINT XUPÉRY
Píše se rok 1930 a mladý Antoine de Saint-Exupéry
slouží společně s legendárním letcem Henrim Guil-
laumetem jako pilot francouzské poštovní společnos-
ti. Aby zachránili budoucnost společnosti a urychlili
dodávání pošty, hledají v horách nebezpečné zkratky.
Během jedné cesty se Guillaumet v Andách ztratí. Za
pomoci Guillaumetovy ženy Noëlle a hnán vírou a od-
hodláním svého přítele najít, se Saint-Exupéry
rozhodne podniknout záchrannou akci. .FRA 2024

12.-13.12.od 20:00/
14.-15.12.od 17:00
L KOVEC RAVEN
Strhující příběh o tom, jak a proč vznikl jeden z nej-
ikoničtějších padouchů Marvelu. Aaron Taylor-
Johnson se ve lmu představuje v roli titulní postavy,
která se odehrává ještě před jeho proslulou vendetou
se Spider-Manem.USA 2024.

14.-15.12. / 14:30
PYŠNÁ PRINCEZNA
Čeští tvůrci natočili moderní pojetí jedné z nejmilova-
nějších pohádek všech dob. Na plátna kin přichází
animovaný lm Pyšná princezna inspirovaný
nesmrtelnou předlohou Boženy Němcové a kultovní
hranou verzí Bořivoje Zemana.ČR,PL,SR 2024.

16.12. / 14:00
POKLAD
SENIOR KLUB. Jiří Langmajer, Veronika Khek
Kubařová a dávno ztracený bájný poklad v exotické
Indonésii. To jsou tři hlavní hráči dobrodružné
komedie o hledání bohatství.To může být potopené v
truhle na dně moře, zakopané v džungli na ostrově,
ale možná je jen zapomenuté hluboko v našich
srdcích.ČR 2024,100 min.

16.12. od 17:00 /
17.-18.12. od 20:00
G IILADIÁTOR
Koloseum znovu otevírá své brány. Bezmála čtvrt-
století poté, co ho svou krví skrápěl legendární gla-
diátor Maximus, ocitne se v aréně další válečník, který
otřese základy samotného Říma. Lucius (Paul Mes-
cal), vnuk císaře Marka Aurelia a syn „prvního“ gla-
diátora Maxima, žije v utajení v jednom z posledních
svobodných měst na severu Afriky. Rozpínavá Římská
říše ho však nenechá na pokoji. Stačí jeden masívní
útok loďstva vedeného generálem Acaciem (Pedro
Pascal) a prosperující město se změní v ruiny a svo-
bodný Lucius v bezejmenného otroka. .USA 2024

16.12. od 20:00 /
17.-18.12. od 17:00
VÝJIMEČNÝ STAV
Musíš za svou pravdou stát, hlásá ústřední melodie
nové české komedie. Podle scénáře novináře a jed-
noho z autorů Zeleného Raoula Milana Tesaře tak
vznikl snímek o zahraničním reportérovi, který kvůli
své žárlivosti tajně opustí stanoviště na Blízkém vý-
chodě, aby následně z pražského bytu „vysílal“
nejaktuálnější zpravodajství z místa probíhající
revoluce. V hlavních rolích snímku se objeví Ondřej
Vetchý,Tatiana Dyková a Jordan Haj. .ČR 2024

19.-21.12. od 17:00 /
22.12. od 20:00
M : L 2D/3DUFASA VÍ KRÁL
Ve snímku vypráví šaman Ra ki legendu o tom, jak se
vlády nad Lví říší ujal mladý lev, který se stal všemi
oblíbeným vládcem. Divákům představuje osiřelého
lvíčka Mufasu a přátelského lva jménem Taka, dědice
lvího trůnu, a zavádí je na velkolepou pouť, na které
oba lví hrdiny doprovází skupinka svérázných postav.
USA 2024.

19.12. / 20:00
OD MARCA DO MÁJA
+ DELEGACE
FILMOVÝ KLUB. Do klidného rytmu života jedné
rodiny vstoupí nečekaná zpráva o matčině těho-
tenství a myšlenka na nového sourozence postupně
zasahuje všechny obyvatele domu. Oceněný snímek
Od marca do mája nabízí neokázalý, jemný portrét
lidské soudržnosti. Nenápadný, ale mimořádně
autentický příběh je natočený se stejnou něhou a tr-
pělivostí, s jakou příroda probouzí své smysly v jarních
měsících.ČR 2024.

20.-21.12. / 20:00
AZNAVOUR
Od chudého dětství k vzestupu a slávě, od neúspěchů
k triumfům, z pařížských kabaretů až na největší
scény celého světa. Intimní, intenzivní, křehký i ne-
zničitelný, oddaný své hudbě až do samého konce, to
je jeden z nejslavnějších zpěváků všech dob:
CHARLESAZNAVOUR. .FRA 2024

21.-22.12. / 14:30
PYŠNÁ PRINCEZNA
Čeští tvůrci natočili moderní pojetí jedné z nejmilo-
vanějších pohádek všech dob. Na plátna kin přichází
animovaný lm Pyšná princezna inspirovaný ne-
smrtelnou předlohou Boženy Němcové a kultovní
hranou verzí Bořivoje Zemana.ČR,PL,SR 2024.

22.12. / 17:00
POKLAD
Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová a dávno
ztracený bájný poklad v exotické Indonésii. To jsou tři
hlavní hráči dobrodružné komedie o hledání bo-
hatství. To může být potopené v truhle na dně moře,
zakopané v džungli na ostrově, ale možná je jen
zapomenuté hluboko v našich srdcích. .ČR 2024

23.12. / 14:30
O V 2 2D/3DDVÁŽNÁ IANA
Vaiana, která zcela neočekávané obdrží žádost o po-
moc od svých odvážných předků, se společně
s Mauim a zcela novou posádkou vydává na pouť po
mořských dálavách Oceánie do nebezpečných
a dávno zapomenutých vod, kde na ni čeká
dobrodružství plné nástrah, s jakými se dosud nikdy
nesetkala. .USA 2024

2.-4.12./  17:00
V ,LASTNĚ TĚ MÁM RÁDA TATI
Život Grace se obrátí vzhůru nohama,když se ozve její
stárnoucí otecAndy Goodrich s prosbou o pomoc. Ne
snad, že by po ní nikdy nic nechtěl, nebo ji šokovalo,
že ho druhá manželka a matka jejich devítiletých
dvojčat opustila. Zarážející je, že svou dospělou dceru
žádá, aby pohlídala o sedmadvacet let mladší
nevlastní sourozence, které skoro nezná.Vlastně příliš
nezná ani jeho, nikdy totiž nebyl zrovna otec roku.
USA 2024.

2.-4.12. / 20:00
K VLAUNOVY ÁNOCE
Obyvatelé Miles County klidně spí a očekávajíVánoce,
když se objeví klaunArt, který rozpoutá chaos a peklo.
Klaunovy Vánoce je jednou z největších lmových
senzací tohoto roku.V amerických kinech se dostal na
první místo návštěvnosti a porazil všechny holly-
woodské trháky. Klaunovy Vánoce se stal nej-
navštěvovanějším lmem v Chorvatsku a Bulharsku,
zatímco ve Francii se umístil na druhém místě
a porazil tak všechny horory z poslední doby v této
zemi.Horor překvapí i zaryté fanoušky.USA 2024.

5.-8.12. / 17:00
ČARODĚJKA
Jeden z nejslavnějších muzikálů současnosti, se
dočkal lmového zpracování.Člověk, který nezapadá,
to má v životě obvykle o něco těžší než ostatní. A co
teprve, když je jeho „nezapadání“ vidět na první
pohled. Budoucí studentka univerzity pro čaroděje
Elphaba (Cynthina Erivo) se od ostatních liší tím, že je
od hlavy až k patě zelená. Osud se jí to pokusil
vykompenzovat, když jí nadělil mimořádný kou-
zelnický talent.Toho má pro změnu nevalné množství
její spolužačka Galinda (Ariana Grande), která je na
první pohled opravdu okouzlující.USA 2024.

5.-8.12. / 20:00
P : V RÁN PRSTENŮ ÁLKA OHIRŮ
Náhlý útok vychytralého a nemilosrdného náčelníka
Vrchovců Wulfa, jenž touží pomstít smrt svého otce,
přinutí Helma a jeho lid k odvážné obraně v prastaré
pevnosti zvané Hláska, jež se nachází v údolí, kterému
se od té doby říká Helmův žleb. Ve stále zoufalejší
situaci musí Helmova dcera Héra prokázat silnou vůli
a odolat strašlivému nepříteli, který si chce podrobit ji
i její lid.USA 2024.

7.-8.12. / 14:30
B B :OB A OBEK VE FILMU
NA STOPĚ MRKVOJEDA
Králíci Bob a Bobek žijí v maringotce po slavném kou-
zelníkovi v zahrádkářské kolonii, kde se právě při-
pravuje soutěž o nejlepší zeleninu Zlatý kořen. Bob
a Bobek se do soutěže zapojí, ale jejich zahrádkářské
schopnosti zrovna nejsou nejlepší a konkurence je
veliká. A navíc všem soutěžícím začne ze zahrádek
miznout veškerá úroda. Jak se králíkům bude dařit?
ČR 2024.

9.12. / 14:00
VÝJIMEČNÝ STAV
SENIOR KLUB. Musíš za svou pravdou stát, hlásá
ústřední melodie nové české komedie. Podle scénáře
novináře a jednoho z autorů Zeleného Raoula Milana
Tesaře tak vznikl snímek o zahraničním reportérovi,
který kvůli své žárlivosti tajně opustí stanoviště na
Blízkém východě, aby následně z pražského bytu
„vysílal“ nejaktuálnější zpravodajství z místa pro-
bíhající revoluce. V hlavních rolích snímku se objeví
OndřejVetchý,Tatiana Dyková a Jordan Haj.ČR 2024.

9.-10.12. od 17:00 /
11.12. od 20:00
V :ÁNOČNÍ PÁSMO
ŽIVOT NENÍ KRÁSNÝ
Složení pásma: 1. Život Není Krásný, 2. Teaser lmu
Na Plech, 3. Máma má Raka, 4. Párty Hárd, 5.
Videoklip Na Plech.ČR 2024.

9.12. / 20:00
DOZORKYNĚ
KINOART. Dozorkyně Eva (S.B.Knudsen) je díky své-
mu férovému přístupu oblíbená mezi vězni i kolegy.
V okamžiku, kdy je do věznice převezen tajemný
trestanec číslo 017, však Evin vyhlášený cit pro
spravedlnost zatemní touha po osobní pomstě. Na
oddělení se zvýšenou ostrahou rozehrává se svým
novým svěřencem nebezpečnou hru na kočku a myš,
která může zničit její pověst i kariéru. SWE, DEN
2024.

10.12. od 20:00 /
11.12. od 17:00
VINCENT MUSÍ ZEMŘÍT
Představte si, že každý, s kým se setkáte, se vás snaží
zabít – přesně to se Vincentovi děje. Náhodní, nezná-
mí lidé začali zničehonic na Vincenta útočit s vražed-
nými úmysly. Jeho nenápadný život se převrátí naruby,
a když se věci naprosto vymknou kontrole, je nucen
uprchnout a zcela změnit svůj život. FRA,BG 2024.

12.-13.12. od 17:00 /
14.-15.12. od 20:00
L EÉTO S VŽENEM
Film navazuje na tradiční a divácky úspěšné rodinné
lmy typu „S tebou mě baví svět“, „Špunti na vodě“

nebo „Jak dostat tatínka do polepšovny“. Na plátna
českých kin snímek přináší žánr laskavé komedie pou-
tavým příběhem plným humoru, emocí a dobro-
družství, který spojuje malé i velké diváky a pobaví
celou rodinu.ČR 2024.

*t
aj

19
 "

do
"

*t
aj

20
 "

k"
*t

aj
21

 "
dy

"



Levnější už to nebude. Brzký nákup se vyplatí!Levnější už to nebude. Brzký nákup se vyplatí!

Pelety certifikovanéA1 smrk
Brikety z tvrdého dřevaRUF
Válce průměr 9 cmBUK

Pelety certifikovanéA1 smrk
Brikety z tvrdého dřevaRUF
Válce průměr 9 cmBUK

D SŘEVOVÝROBA TANĚK

tel.: 736 682 549

DŘEVĚNÉ

BRIKETYBRIKETY
A PELETYA PELETY

Přehořov u Soběslavi 87 (objekt bývalého kravína)
pracovní doba
PO PÁ- : 8-17

7.190 Kč/t
Kč/t7.390

8.890 Kč/t

7.190 Kč/t
Kč/t7.390

8.890 Kč/t

DOPRAVA AUTEM S HYDRAULICKOU RUKOU
P 3ŘI ODBĚRU A VÍCE PALET MOŽNÁ SLEVA

608 065 433
www.toplevne.eu vrtiska.tepelnacerpadla centrum.cz@

Vyřizujeme KOTLÍKOVÉ DOTACE
a dotace z programu NZÚ.
Již 14 let jsme na trhu a staráme se
o bezmála 150 spokojených zákazníků.

TEPELNÁ ČERPADLA
A KLIMATIZACE

F VRANTIŠEK RTIŠKA

POZOR! MÁTE KOTEL
I. II. ?NEBO TŘÍDY

Dle nařízení vlády a Evropské unie by se nemělo topitod září 2024
kotly I.a II. třídy! Upravili jsme pro Vás ceny tepelných čerpadel!
Tepelná čerpadla Sincair nyní prodáváme za ceny od 130.000 Kč
do (výkon 6 - 16 kW)!190.000 Kč
Cena vč. montáže a DPH. Máte-li nárok na dotaci, vyřídíme Vám ji také (o to si snížíte
cenu). Tepelná čerpadla jsou vhodná i do starých domů a topí i ve starších radiátorech
(není nutné mít podlahové topení). Pro další informace neváhejte zavolat či napsat.

A VY
MŮŽETE
S NÁMIRO MESTE

Místo pracoviště: Soběslav, okr. Tábor. Bližší
informace k nabízeným pozicím na tel. čísle:

nebo na731 629 772 www.envi-pur.cz
v sekci kariéra. V případě zájmu zašlete
životopis v elektronické podobě na e-mail:
sekretariat@envi-pur.cz

na tyto pracovní pozice:
přidejte se k nám

pracovník montáží
na stavbách – svářeč

pracovník výroby
– obráběč kovů

pracovník montáží
na stavbách – svářeč

pracovník výroby
– obráběč kovů

PNEU KAZDA s.r.o.
Klenovice 7, Soběslav

Tel.: 602 131 682
obchodklenovice@pneukazda.cz

www.pneukazda.cz

Dìkujeme všem našim zákazníkùm
za projevenou pøízeò a pøejeme všem

pøíjemné pro�ití vánoèních svátkù,
mnoho osobních a pracovních úspìchù
v novém roce 2025.

Váš tým pracovníkù Pneu Kazda s.r.o.

VYKLÍZENÍ

Péřové výrobky / Dřevovýroba / Práce / Brikety a pelety / Tepelná čerpadla / Pneuservis

strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Péřové

TŘEBÍZSKÉHO

30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

BÍLKO
VA

tel.: 777 273 834

Výběr ze 40 druhů
bavlněných sypkovin

w
w

w
. p

e
r

o
v

e
p

r
o

d
u

k
t

y
. c

z

SOBĚSLAV - Prádelna U Milušky
Komenského 2/1, tel.: 606 437 906

V ÍESEL n/Luž. - Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO
.PRACOVNÍ DOBU PO TEL

DOHODĚ I V SOBOTU

Po, Út 14.30 - 18.30

H
U

SO
V

A

ČISTÍRNA PEŘÍ

VÝROBKY

TÁBOR - Třebízského 839

P RILA ATIBOŘICE
(Ratibořice Občiny - směr na Mladou Vožici)

Tel.: 733 745 440, 603 301 424
E-mail: hodnypila@atlas.cz

DŘEVOVYROBA´DŘEVOVYROBA´
w w w . p i l a - r a t i b o r i c e . c z

Hezké a klidné svátky
a vše dobré do nového
roku 2025  Vám přejí

Dřevaři z Ratibořic

Hezké a klidné svátky
a vše dobré do nového
roku 2025  Vám přejí

Dřevaři z Ratibořic

Prodám zástrčky + zásuvky (starý typ oválné
25 a 60 A) montážní brašny kožené nepoužité
1x velká 1x menší. Kompresor Tatra + kom-
presor Ifa vhodné na výrobu kompresoru na
huštění pneu. Cena dohodou. Tel.: 723 892
262.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám krytinu tašky bobrovky nepoužité
cca 300 ks + hřebenáče 10 ks cena dohodou,
za odvoz tašky betonové s falcem (starší ale
nepoškozené cca 500 ks vhodné na kůlnu
apod.Tel.:723892262.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Přístroj pro boj s akné KD-7910. Pomocí
tepelného záření a paprsků modrého světla
415 nm eliminuje mikroorganismy a bakterie,
které jsou příčinou většiny druhů akné.
Uklidňuje záněty a opuchliny. Cena 200 Kč.
Mohu zaslat foto a seznam. Email: shmdk2@
seznam.cz.Tel.:723351724.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Velký výběr knih. Dětské i pro dospělé. Ceny
dohodou, nejméně ale 20 Kč/kus. Mohu zaslat
foto a seznam. Email:shmdk2@seznam.cz.
Tel.:723351724.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dřevěné brikety lisované z tvrdého
dřeva. Hoblovku s protahem š. 40 cm. tov.
výroba.Tel.:728399755.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sbírku knih s námětem - humor,
anekdoty. Lacino.Tel.:607256328.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětský podsedák do auta, cena
150 Kč.Tel.:607256328.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sbírku pohlednic - námět
"pohádky".Lacino.Tel.:728987522.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pohlednice - námět květiny a růže.
Lacino.Tel.:728987522.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sbírku pohlednic s námětem - psi,
kočky, koně, domácí zvířata i exotická zvěř.
Lacino.Tel.:732809614.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sbírku vánočních pohlednic.
Lacino.Tel.:732809614.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám velkou sbírku starých svatých
obrázků. Více informací po telefonu. Tel.:
602415761.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám krabici knih o českých hercích.
Lacino.Tel.:602274152.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sbírku starých skleniček s
alkoholem.Lacino.Tel.:602274152.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám včelí med, květový 160 Kč/kg,
pastovaný 160 Kč/kg.Tel.:737040034.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám použité plastové okno dub, bílá,
150/160, dvojsklo. Cena dohodou. Tel.:
604506851.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám šicí stroj Athene 110, levně.
Autosedačku typ L6 123, levně, cena dohodou.
Tel.:604556509.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dámské brusle vel. 37, zn. Piruett.
Bechyně.Tel.:723405088.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám lednici Liebher, v. 160 cm, š. 55 cm.
Cena 2.000 Kč. Dále prodám Elfo varhany,
klarinet B Franc, kytaru s pouzdrem. Cena
dohodou.Tel.:774961170.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou el. vyhřívací deku zn. Me-
ditherm, 2 ks, 76x180 cm, cena 400 Kč/ks.Tel.:
728386794.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám přímotop 2.000/1.000W s ven-
tilátorem, termostat, časovač na 24 h., nový,
cena 600 Kč. Lyžařské Boty Salomon vel. 7,5,
zachovalé, cena 500 Kč. Sněhové řetězy na oa,
15" kola, cena 300 Kč. El. motor patkový
380/220V - 320W, 2.700 ot., nový, cena 600
Kč. Gumo lcové holiny, vel. 43, nové, cena 500
Kč.Tel.:724917301.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám halogenové infra topidlo-přímo-
top, 2 st. 800/400W, otočný cyklovač, nové,
600 Kč. Hobra desky 200x100 cm, 5 ks, síla 1,5
cm, cena 400 Kč. El. průtokový ohřívač vody
Clage pro umyvadlo, kuchyňský dřez nebo
sprchový kout, nové, 2 ks, cena 900 Kč/ks. Tel.:
602442007.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám lyže běžky, dl. 2 m + hole 140 cm,
s vázáním Norm 75, málo používané, cena 700
Kč. Běžkové boty vel. 42 - nové, na lyže s
vázáním Norm 75, cena 500 Kč. El. přímotop
ETA 2.000/1.000W, termostat, nový, cena 300
Kč. Infrazářič do koupelny, regulace 3x600W,
nadstandartní provedení, nový, cena 700 Kč.
Tel.:724917301.

RŮZNÉ

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě 9 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

>>> pokračování ze strany 5

*t
aj

22
 "

a"

*taj23 "co"

*t
aj

24
 "

za
"

*taj25 "to."



Levnější už to nebude. Brzký nákup se vyplatí!

Pelety certifikovanéA1 smrk
Brikety z tvrdého dřevaRUF
Válce průměr 9 cmBUK

7.190 Kč/t
Kč/t7.390

8.890 Kč/t

pracovník montáží
na stavbách – svářeč

pracovník výroby
– obráběč kovů

SPEKTRUM SE ÚSTÍZ. nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí, www.kultura.sezimovo-usti.cz 12/24

AKCE

5.12.
16:00

ČERTOVSKÉ REJDĚNÍ
Náměstí T. Bati Sezimovo Ústí. Čertovské rej-
dění pro malá i velká zlobidla ve spolupráci s Hou-
sovým mlýnem Tábor. Pro děti jsou připraveny sou-
těže a odměny od hodných čertů, přijde Mikuláš
i andělé.Program až do 19 hodin.Vstup zdarma.

6.12.
17:00

ŠTÍSTKO A POUPĚNKA:
POJĎ SI HRÁT!
Spektrum Sezimovo Ústí. Nové představení
Štístka a Poupěnky plné písniček a her.Vhodné pro
děti od 2 let. Vstupenky pouze na www.ticket
portal.cz.Vstupné:375 Kč.

11.12.
16:00

VÁNOČNÍ DÍLNIČKA
Spektrum Sezimovo Ústí. S dětmi si společně
vyrobíme vánoční krabičku a přáníčko. Nutný
doprovod dospělé osoby.Vstupné: zdarma.

TÁL PÍSNÍ HANY HEGEROVÉ
Spektrum Sezimovo Ústí. Světlana Nálepková
uvádí recitál klasických šansonů Hany Hegerové,
nekorunované královny československého
šansonu. Recitál zazní s klavírním a houslovým
doprovodem.Vstupné:490 Kč.

POHÁDKY

11./18.12.
16:30 /17:10

O NEMOCNÉ KAČENCE
DIVADÝLKO NA SCHODECH
11. 12. od 16:30 a 17:10 / 18. 12. od 16:30.
Spektrum Sezimovo Ústí. Kačenka je nemocná
a musí mít klid, aby se do Štědrého dne vystonala.
To se nelíbí čertíkovi, proto stále Kačenku zlobí.
Pejsek přivolá sněhuláky, s dětmi si zazpívají
koledy, čertíka zaženou a Kačenka se uzdraví.
Vhodné pro děti od 3 let.Vstupné:30 Kč.

22.12.
15:00

JEŽÍŠKOVI V PATÁCH
DIVADLO AHA! Spektrum Sez. Ústí. Jací jsou
Ježíšci v různých koutech světa a jaké existují
vánoční tradice? Malý Honzík se vydává na dobro-
družnou výpravu okolo světa po Ježíškových sto-
pách.Scénář a režie:Petr Smyczek,Vstupné:80 Kč.

17.12.
18:00

ŽIVÝ BETLÉM
Spektrum Sez. Ústí. Živý betlém v podání učitelů
ZŠ 9. května Sezimovo Ústí, kteří sehrají prastarý
příběh o narození Ježíše Krista.Vstupné: zdarma.

19.12.
17:00 a 19:00

POD BETLÉMSKOU HVĚZDOU
Spektrum Sezimovo Ústí. Vánoční představení
studentů a žáků hudebního i tanečního oboru ZUŠ
Sezimovo Ústí ve spolupráci s taneční skupinou
CODA.Vstupné:150 Kč.

24.12.
16:00/17:00

ZPÍVÁNÍ U STROMEČKU
16:00 Husovo nám. Sezimovo Ústí, 17:00
náměstí T. Bati Sezimovo Ústí. Přijďte si
zazpívat koledy s táborským Swing Bandem.
Tradiční vánoční vytrubování.Vstupné: zdarma.

KONCERTY

10.12.
19:00

S NÁLEPKOVÁ: RECI-VĚTLANA

VÝLETY

16.12.
6:30

ADVENTNÍ DRÁŽĎANY
Kouzlo nejkrásnějších adventních trhů i okružní jíz-
da po pamětihodnostech Drážďan. Výlet s Lenkou
Želivskou. Rezervace míst v IC Sezimovo Ústí (tel.
736 523 288).Cena:1.390 Kč.

GALERIE

2.12.
17:00

VÁNOČNÍ VÝSTAVA
Galerie Spektrum Sezimovo Ústí. Prodejní
část přístupná do 22. 12. 2024. Výstava Výtvarné-
ho sdružení doplněná dekoracemi od dětí z míst-
ních škol a školek. Celou vernisáž hudebně dopro-
vodí P. Ambrožová a J. Čechtický. Vstupné na
vernisáž zdarma.Vstupné:20 Kč.

3.12.
18:00

SETKÁNÍ
Galerie Sezimovo Ústí. Výstava přístupná do
28. 2. 2025. Na společné výstavě se potkají výtva-
rníci Jan Kunovský, Hana Masopustová, Jaroslav
Chobot, Eva Chobot Šenkyříková, Theodor Buzu,
Marie Valterová, Ivan Uhlíř a Marie Šechtlo-
vá.Vstupné na vernisáž zdarma.Vstupné:20 Kč.

• bytů, sklepů, půd
• do sběrných dvorůodvozy

• a demontážemontáže
kuch linek, kříníyňských s

a veškerého nábytku • stěhování

Tel: 602 163 082

NABÍZÍME

VYKLÍZENÍ
VYKLÍZENÍOŠETŘOVÁNÍ

A KÁCENÍ STROMŮ
• normální a rizikové kácení stromů
• odborný řez stromů

horolezeckou technikou
• posudky statického stavu stromů

Ing. Petr Fuka - tel.: 723 154 269, fuka cz, www.arbres.cz@arbres.

Pelety a brikety / Voda + topení / Řezivo / Kácení / Vyklízení

strana 9w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Péřové

• montáže kotlů všech značek
• montáže tepelných čerpadel
• havarijní pohotovost
• průmyslové čištění odpadů
• rekonstrukce vody,

odpadů a topení

Jan Hlávka           727 819 869           info@instalaterstvihlavka.cz

Pomůžeme

Vám vyřídit

dotaci na

čerpadlo

ZELENÁ

úsporám.

Pracujeme

v sobotu

i v neděli

Voda Topení  Instalatérství

www.instalaterstvihlavka.cz

Nabízíme Vám dřevěné pelety a brikety za akční ceny přímo od výrobce!
DŘEVOVYROBA´

Hezké a klidné svátky
a vše dobré do nového
roku 2025  Vám přejí

Dřevaři z Ratibořic

Prodám housle, málo hrané, tmavší lak,
manufaktura Vídeň. Dále prodám jízdní kolo
Kellys cross, nové, pěkné dárky. Tel.: 603 480
889.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám betlém nalepený na překližce,
staré asi sto let, pár vánočních ozdob na
stromeček, levně staré rádio Tesla 240 U. Tel.:
737300729.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám list na cirkulárku, prům. 60 cm, cena
1.000 Kč. Dále prodám 3 ks vitríny (dřevo +
sklo), skosené, vhodné do obchodu na pult, d.
73 cm, v. 51 cm, hl. nahoře 20 cm, hl. dole 48
cm, uprostřed skleněná police hl. 32 cm, bílá
barva, cena 200 Kč/ks.Tel.:721602527.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dívčí kolo 8 - 12 let, téměř nové,
neježděné, včetně přilby a košíčku na řídítka.
Barva světle modrá. Cena 3.500 Kč. Dále
prodám dívčí brusle, bílé, jako nové, 1 pár č.
33/34 a 1 pár č. 35/36, cena za 1 pár = 300 Kč.
Tel.:721602527.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám velkou sbírku starých pohlednic -
téma "žena", ve starých albech. Lacino. Tel.:
602415761.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zastřihovač vlasů, 250 Kč. Topin-
kovač, 200 Kč. Rohové poličky do koupelny
Eckregal, nové, 100 Kč.Tažné lano + výstražný
trojúhelník, nové, 200 Kč. Re exní vesty, 4 ks,
dvoudeku oboustrannou, béžovo-hnědou, 235
x 184 cm,500 Kč, rámy na obrazy.Tel.: 604 614
994.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám vypálené lmy na CD i s přehrá-
vačem, více kusů, vše 400 Kč. Dále králíky na
dokrmení 160-200 Kč/ks. Veselsko. Tel.: 702
554 687.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám větší krabici kamarádů plyšáčků,
různých velikostí, po jednom dítěti. Tel.:
605864376.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dvoukolový výsuvný hasičský
žebřík za traktor typ:ZD - 12.Tel.:721626220 .
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětské lední brusle s nast. veikostí
30-33 EU. Pevný skelet boty odolný proti
chladu a vlhku, 2 upínací přezky. Nůž z kar-
bonové oceli. Nosnost do 60 kg. Holdery jsou
k botě pevně a spolehl. přimontovány.Výrobce
HEAD Rakousko. Cena 520 Kč.v perfekt. stavu
po jedné sezoně. Foto mohu poslat na
WhatsApp nebo e-mail.Tel.:605027269.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám řezivo, úly, různé nářadí, svářečku
motory přívěsný vozík, pilové kotouče,
cirkulárku, fotovoltaiku vlastní výroby, funkční.
Vše lacino. E-mail vcelydanhel@centrum.cz.
Jen solidní jednání.Tel.:725586558.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím k prodeji nebo k dlouhodobému
pronájmu maringotku Orličan, 7,3 x 2,6 m, jen
seriózní partner. E-mail: vcelydanhel@
centrum.czTel.:725586558.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Jmenuji se Ivona a jsem od narození
nevidomá, prodělala jsem dětskou obrnu, trápí
mne epilepsie a alergie na lepek a laktózu.
Chtěla bych touto cestou poprosit o darování
jakýchkoliv korálků, či jiných výtvarných potřeb.
Mou velkou radostí je vyrábět různé výrobky,
ale materiál je velmi drahý a tak jsem se
rozhodla oslovit širší veřejnost o pomoc.
Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za pro-
jevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel.:
720180167.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám domácí cibuli, volně nebo v pytlích
po 10 a 15 kg. Cena: 40 Kč/kg. Ručně
pěstovaná včetně sklizně, bez chemického
ošetření. Místo prodeje Černovice u Tábora.
Tel.:602135932.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Daruji velkou břízu na palivo. Je poražená.
Stačí rozřezat a odvézt. Místo Dráchov.
Podmínkou je odklidit i větve.Tel.:723784683.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám střešní box TUHLE dl. 2 m, š. 50 cm,
oboustr. otvírání, na 5 párů lyží, nosnost 50 kg,
cena 3.000Kč. Lyžařské boty SALAMON vel.7,5
zachovalé, 500 Kč. Sněhové řetězy pro OA na
15" kola,300 Kč.Běžkové boty vel. 42 nové,na
vázání, Nordic Norm75, cena 500 Kč.
Gumo lc. holiny vel. 43, nové, 500 Kč. Tel.:
602442077.

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 8

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na straně 11.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 0 > > >



W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

Uhlí + dříví / Oděvy / Střechy / Obilí / Renovace van / Stavby / Instalatér

strana 10 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 9

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 1 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

Koupím staré hračky, vláčky, autíčka, apod.
Tel.:777570036.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím časopisy ABC v dobrém stavu,
nevytrhané, dále komiksový časopis Čtyřlístek
v pěkném stavu. Nabídněte, přijedu. Tel.:
724589238.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím staré hračky, autíčka ze 60 - 80 let
od českých výrobců, plast, plech, bakelit. Od

rem Ites, Igra, Směr a KDN. Dále staré
angličáky. Nabídněte sběrateli. Tel.: 724 589
238.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám velmi zachovalé dívčí brusle Peggy
vel. 4 (24), délka stélky 230 mm za 500 Kč.
Dále dívčí brusle Botas vel. 5,5 (25,5), délka
stélky 245 mm za 500 Kč. Odběr Tábor
Kouřimov. Foto zašlu na požádání na
WhatsApp.Tel.:776039971.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám po dceři skoro nové dámské boty na
běžky BOTAS SNS vel. 38. Délka stélky 240
mm. Ježděné dvoje jarní prázdniny. Velice
zachovalé. Jako nové. PC 2 000 Kč, nyní cena
800 Kč. Foto na vyžádání zašlu naWhatsApp či
email.Tel.776 039 971Tel.:776039971.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím menší borovičku naVánoce. Dosud
jsem kupovala v Praze, ale prodejce zrušil
smlouvu z důvodu vysokého nájmu. Tábor -
Pražské sídliště.Tel.:731841965.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám jedli běl., 6 m (Vánoce). Tel.: 604
124 081.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám posledních pár hus. Cena 1 kg/240
Kč.Tel.:775598435.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Ze zdravotních důvodů prodám infrasaunu
Marimex Popular 3001 pro 2 osoby. Málo
používaná, jako nová.Původně 25.000 Kč,nyní
20.000 Kč, při rychlém jednání 18.000 Kč.
Příkon 1.800 W, max. teplota 65 °C. Tel.:
723474049.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám med, 150 Kč se sklenicí, do vlastních
140 Kč, Malšice 275. Dále prodám konve na
mléko bez víka vhodné i na med, objem 25 l.
Tel.:776767563.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím lyžáky (přezkáče) velikost 25-
25,5. Cena 290 Kč. Dále kávovar, překapávač
zn. Moulinex, použitý minimálně, cena 100 Kč.
Tel.:607588510.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Zemina. Nabízím zeminu zdarma. Vlastní
odvoz. Bagr na naložení i auto mohu zajistit.
Zemina vhodná na zásyp, není to čistá ornice.
Polní uliceVeselí nad Lužnicí.Tel.:399499908.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím rotační svářečku typu TRIODYN do
své domácí sbírky svářecích strojů. Svářečky
sbírám při studiu průmyslové školy - obor
elektrotechnik. Svářečka může být české ale
i zahraniční či domácí výroby. Děkuji všem za
nabídky či za kontakt na někoho, kdo by ji mohl
mít k dispozici.Tel.:704464525.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám polstry na zahradní židle. Dětskou
cestovní rozkládací hnědou postýlku. Dvoje
běžky s umělou kluznicí s vázáním Nordic
NORM 75 mm, d. lyží 1,8 a 2 m, dále boty na
běžky vel. 39, špička boty 75 mm, obojí
v dobrém stavu.Kulatý stůl průměr 1 metr - bílá
deska,nohy chrom.Tel.:723665221.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kovový konferenční stolek 75x75
cm, v. 45 cm, deska z tvrzeného skla z obou
stran matná, b. konstrukce černá a zlatá, 900
Kč, obraz pražské Hradčany, vyšívaný, zasklený,
84x58 cm a obraz Panny Marie s Ježíškem,
oválný, zasklený,91x74 cm.Tel.:723665221.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám velmi pěkné pěnové puzzle pro děti
(podložka na hraní) 90x90 cm. Kostky jsou
nepoškozené, uprostřed jsou číslice 1-9
v barevném provedení a ještě prodám
oboustrannou pěnovou podložku na hraní v
perfektním stavu Cena za puzzle 200 Kč a za
podložku 400 Kč. Možno zaslat foto. Tel.:
604165704.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kolo Leader Fox v záruce, původní
cena byla 15.000 Kč. Nyní 8.000 Kč. Nejež-
děné.Zdravotní důvody.Tel.:608582967.

JEANS

PREMIUMVýrobaVýroba

ProdejnaProdejna
Kapitána Jaroše 2392
Tábor Klokoty
OC Zlatá Svíčka Te

l.:
 7

3
1

 5
1

2
 4

6
0

o
te

vř
e

n
o

 P
O

-P
Á

 9
-1

7
 h

o
d

.

Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!

INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ
INSTALATÉRSTVÍ
A TOPENÁŘSTVÍ

Aleš Křivánek, tel.: 774 964 382
e-mail: aleskrivanek@post.cz

čištění a monitoring potrubí
čištění topných soustav

ZBAVÍME VÁS
STAVEBNÍHO ODPADU

A M-HUTOSERVIS

V+M

V+M Střechy, Hlinice 30, 390 02 Tábor,
tel.: 381 281 549, mob.: 602 468 862
(Vlastimil Váňa), 602 468 892 (Jiří Maršálek)

STŘECHY
Přejeme šem našimv

zákazníkům příjemné prožití
vánočních  svátků a mnoho

zdraví a štěstí v roce 2025.

písky
drtě
písky
drtě

Tábor
Božejovice
Bechyně
Soběslav
Týn nad Vlt.

381 252 885   602 741 203/
381 273 299   602 430 901/
381 213 236   602 740 422/
381 521 253   602 480 433/
385 722 031   602 741 150/

www.UhliJambor.cz • Jambor.uhli@seznam.czDOPRAVA UHLÍ NAD DO ZDARMA20 q 20 km !!!

kvalitní
kátrované
uhlí přímo
do vašich

sklepů

Přejeme Vám
krásné Vánoce

a šťastný nový rok.

Přejeme Vám
krásné Vánoce

a šťastný nový rok.

POMOC NEJEN SENIORŮM
ve zvládání běžných denních činností

rekonstrukce domů a bytů na klíč
zateplení, omítky, fasády
zámkové dlažby, stavbu plotů
kanalizace - septiky, drenáže
bourací a výkopové práce
k dispozici bagr a kontejner
hydroizolace a odvodnění zdiva

Josef Koky, Sezimovo Ústí II
tel.: 774 217 316
e-mail: p.zemniprace@seznam.cz www.koky-stavby.cz

.cz

O 500 Kč

*taj 1 "výraz"
Že jde o soutěžní

výraz poznáte v textu
plošného inzerátu

heslem *taj

Číslo "1"
znamená

pořadí daného
slova v tajence

"výraz" je již samotný
výraz (část slova,

slovní spojení nebo slabika)
z tajenky.

V tomto vydání Partnera jsme pro Vás připravili soutěž o č500 K . A co udělat, abyste vyhráli? Hledejte v plošných
firemních inzerátech výrazy označené kódem a postupně tak složte celou tajenku. Poté tajenku odešlete*taj
korespondenčním lístkem na adresu: Na lístek nezapomeňteRedakce novin Partner, Palackého 357, 390 01 Tábor.
kromě Vaší adresy uvést ještě tel. číslo pro rychlé oznámení Vaší výhry. Tajenku můžete zasílat klidně i elektronicky na e-mail:
soutez@inzercepartner.cz.Z došlých odpovědí bude vylosován jeden výherce a získá od redakce pětset Korun českých.

Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu? Jde o spojení hesla, čísla a výrazu: , kde udává*taj číslo "výraz" číslo
pořadí části textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma"výraz" .

SOUTĚŽ

Obsahem tajenky jeprosincové citát od českého filmového a divadelního
herce Jana Wericha. Všechny odpovědi zaslané budoudo 27. 12. 2024
zařazeny do slosování. Hodně úspěchů při skládání tajenky Vám přeje Va eš
redakce.

Výherkyní minulé soutěže Marie Kravarovábyla vylosována paní
z Opařan a získala tak od redakce Správné znění minulé tajenky:500 Kč. Je„
snazší lidi oklamat, než je přesvědčit, že byli oklamáni." Gratulu-
jeme.Dotazy k této soutě i na 608 223 122.ž

PŠENICE
JEČMEN  OVES,

PŠENICE - Kč/q500
JEČMEN  OVES, - Kč/q450

OBILÍOBILÍ
N

:
ABÍZÍME

V :OLEJTE 777 232 633
1 ks pytel + 50 kč



Autoservis / Rekonstrukce / Odvoz sutě / Dveře / Fotbal / Půjčky / Pomoc seniorům / Vrata

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Nejrychlejší

půjčka
5.000 až 70.000 Kč

724 393 227
w w w. e x p r e s s c a s h . c z

LOKALITA
TÁBORSKO

Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo

Elektro Nářadí/stroje Nemovitosti Oděvy

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE
PODÁVAT TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
ŘÁDKOVÉ INZERCE - ZDARMA

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 27. 12. 2024!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

TEXT
INZERÁTU:

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován. Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357, 390 01 Tábor. Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas se
zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner dle nařízení č. 2016/679 ( ), a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.é

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 10

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na této straně. KOMPLETNÍ

724 307 781 Jiří Platil
T Á B O R

REKONSTRUKCE
koupelen,bytových jader

a bytů na klíč

Prodám 2 ks kvalitní bavlněné ložní povlečení
(Matějovský), rozměr deka 200x140, polštář
70x90 cm,cena 350 Kč.Tel.:704877004.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám jednoosou káru za traktor 150 x
250 cm, kola 7,5 x 16, cena 4.000 Kč. Aut.
pračku Whirpool 800 Kč. Kal. čerpadlo 380 V,
has. hadici 4.000 Kč. VHS kameru JVC za 800
Kč. Přepravku VHS, MG, CD, kazety vše za 200
Kč.Tel.:603982828.

SBĚRATELSTVÍ
Kdo daruje známky a vše kolem latelistic-
kých potřeb pro začínajícího dětského
latelistu? Předem děkuji.Tel.:773759572.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám fotoaparát pionýr s brašnou. Dále
prodám vybavení čb fotokomory. Zvětšovák,
leštičku a ostatní vybavení fotokomory. Cena
dohodou.Tel.:606659397.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím odznaky i celé sbírky. Tel.: 607 589
307.

SEZNAMKA
Aktivní soběstačný nekuřák 67 let se rád
seznámí s upřímnou pohodářkou, která se cítí
sama a chce to změnit.Tel.:608354017.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Žena, 61/180, hledá hodného, slušného,
inteligentního muže, abstinenta, nekuřáka, k
vážnému seznámení a společné cestě životem.
Se smyslem pro rodinný život, vážit si ženy,
vzájemná úcta, láska, opora. Úsměv na rtech.
Věřím, že se najdeme. Jen vážně a upřímně.
Auto vítáno.Tel.:722076071.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám přítelkyni, 45-55 let, jsem
zajištěný,bez závazků.Tel.:777068281.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj, muž 48 let, hledá ženu do 50 let pro
společný život ve dvou. Záliba cestování a sport
výhodou. Značka porozumění a tolerance. Tel.:
602203515.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nějaká žena na pomazlení? Štíhlá, plnoštíh-
lá, i v brýlích, i zdravotně postižená, na které
postižení není vidět, stav a věk neřeším, chuť se
pomazlit ano. Já muž, 64 let, štíhlý, 184 cm, 84
kg, ženatý, mám zdravotní postižení bez
viditelné vady, SMS popis, nevolat, Tábor. Tel.:
702793658.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Rád bych poznal ženu kolem 70 let, která by
chtěla bydlet na vesnici.Tel.:733176608.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Sympaťák, pozitivní myšlení, muž 52/183/
95, hledá vhodnou milou a hezkou partnerku,
ženu.Tábor a okolí.Tel.:607731422.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Milan, 61 let, štíhlý, ml. vzhledu, kliďas,
pohodář. Hledám ženu do 60 let, přítelkyni,
kamarádku. Okolí Tábora. Mám snad vše, jen
chci mít se na někoho těšit, myslet. Tel.:
732903325.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj. Slečnu (do 45let, bez z.) se tímto snaží
oslovit osamělý, bezproblémový nekuřák,
abst., modrooký blond z Prahy 3. Tel.:
730178951.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Malíř pokojů hledá ženu, nekuřačku, pro
společný život. Já, nekuřák, romantik z Tábora.
Zn.vánoce spolu.Tel.:607224923.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
60letý nemocný válečný veterán, hledá ženu
z Táborska. Vzájemně si pomoci. Tel.:
739788981.

Výroba

Prodejna
Nehlede

jte, ku
pte si

džínyod
výrobc

e!

S
C !

KLADEM NĚKTERÉ TYPY KOVÁNÍ OBRA

PO DOBU REKONSTRUKCE

NÁS NAJDETE
NÍŽEcca o 50 m

-
!

VJEZD VPRAVO DO DVORA
Stránského 2255
390 02 Tábor

P VRO ÁŠ DOMOV
JEN TO NEJLEPŠÍ

www. .czerkado

V :ÍCE INFO NA 721 040 562

ZBAVÍME VÁSZBAVÍME VÁS
STAVEBNÍHO ODPADUSTAVEBNÍHO ODPADU
D :ISPONUJEME Vozidlo MAN s kontejnerem o nosnosti ,10 t
který na vyžádání rádi přistavíme.
Mobilní drtièkou s pásovým podvozkem a separátorem �eleza o výkonu
drcení stavebního odpadu betonu / asfaltu80 - 100 t/h, 60-80 t/h

www.minibagrbechyne.cz

U ,LOŽENÍ ZEMINY
,ŽELEZOBETONU

BETONU
A CIHLOVÉ SUTI

P ,ŘIJEDEME
, !NADRTÍME  ODJEDEME

Obchodní 926 / Soběslav 776 165 077       holub.vw@seznam.cz

A M-HUTOSERVISA M-HUTOSERVIS

Všem našim věrným zákazníkům
přejeme radostné prožití Vánoc,

do nového roku hodně štěstí, zdraví,
pohodu a splnění všech přání

Váš Autoservis M-H

V+M

písky
drtě

Přejeme Vám
krásné Vánoce

a šťastný nový rok.

www.vrata-svatek.cz 775 252 922

AKCE VRATA HÖRMANN
Vrata

s pohonem
od 25.990 Kč *

VR
AT

A SVAT
EK *C

en
a 

je
 v

če
tn

ě
m

o
n

tá
že

 a
 1

5%
.

D
P

H

POMOC NEJEN SENIORŮMPOMOC NEJEN SENIORŮM
ve zvládání běžných denních činnostíve zvládání běžných denních činností
např. mytí oken, úklid, práce na zahradě,

osobní asistence, doprovod k lékaři,

na úřady, nákupy, procházky,

prostě vše co vás napadne

Tel.: 725 702 546, 776 888 657
www.pomuzeme-nejen-seniorum.cz agentura.bame@seznam.cz

PŠENICE
JEČMEN  OVES,

OBILÍ FC S TILON ÁBORSKO

Děkujeme všem našim fanouškům

za přízeň v letošní sezoně,

přejeme veselé Vánoce

a hodně zdraví a štěstí v novém roce.



Děkujeme našim inzerentům za
dobrou spolupráci nejen v letošním roce.

Přejeme všem našim věrným čtenářům
příjemné prožití vánočních svátků,

do nového roku hodně zdraví,
štěstí a spokojenosti.

Pavel Křížovský a Kateřina Tůmová,
Vaše redakce

Adresa redakce: - P. , K. , Palackého 357 (budova Bank), 390 01 , e-mail: info inzercepartner.cz, Web: www.inzercepartner.cz;  Tisk: SEVEROTISK s.r.o, MezníPARTNER KŘÍŽOVSKÝ TŮMOVÁ Moneta Money TÁBOR @
3312/7, 400 11 Ústí nad Labem; Distribuce: ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s., Na Rovince 879, 720 00 Ostrava; Vydavatel: - , Malšice 277, 391 75 , : 67177140; Za věcnýPAVEL KŘÍŽOVSKÝ KREDIT MALŠICE IČO
obsah inzerátů neručíme. Veškerá práva vlast. graf. návrhů vyhrazena. Zveřejňování v jiných médiích jen se souhlasem redakce. Zapsáno do evidence period. tisku pod zn. E 22598.MK ČR

UZÁVĚRKA REZERVACÍ
FIREMNÍ INZERCE
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA:

23.12.
2 0 2 4

HODINOVÝ
MANŽEL

REKONSTRUKCE BYTU, JADER
ELEKTRO-VODOINSTALACE

MALOVÁNÍ, MONTÁŽ NÁBYTKU
KOMPLETNÍ SLUŽBY

7 2 4  3 0 7  7 8 1

SEZIMOVO
ÚSTÍ

P LLANÁ NAD UŽNICÍ

TUROVEC

P KILA ALAFUT, Turovec 78
tel.: 777 018 795, 777 750 813
e-mail: kalafut volny.cz@
web: www.pilakalafut.cz

PRODEJ:
truhlářské řezivo
palubky
• obkladové

• podlahové

použití jako podestýlka
pro psy a jiné mazlíčky,

výplňový a dekorační
materiál

DŘEVITÁ VLNA

stavební řezivo
• fošny • prkna
• hranoly • latě
dřevěné brikety
krbové dřevo

120,-

PŘÍRODNÍ
PODPALOVAČE
1 kg, cca 80 ks. Vyrobeno z pří-
rodních produktů. Bez zápachu
a kouře. Hoří přibližně 8-12 minut.

2.000 - 20.000 Kč!

O :DJEZDY M. Vožice, (Milevsko), Tábor, Soběslav, Veselí n./L., Č. Bud., Třeboň

Tř. 9. května 2886 (OD Dvořák)
390 02 Tábor, tel. 381 251 725
dtour@dtour.cz, www.dtour.cz

Objednávat můžete na tel.: 724 101 403/ dtour@dtour.cz

ZÁJEZDY2024 25/

S – MÁRVÁR AĎARSKO
23.2.-27.2.2025 – all inclusive + vstupy 11.090 Kč
B – MÜKFÜRDÖ AĎARSKO
13.4.-17.4.2025 10.990 Kč– polopenze + vstupy
B – MÜKFÜRDÖ AĎARSKO
13.4.-17.4.2025 12.990 Kč– all inclusive + vstupy
S – MÁRVÁR AĎARSKO
4.5.-8.5.2025 12.390 Kč– all inclusive + vstupy
Z – MALAKAROS AĎARSKO
11.5.-15.5.2025 9.990 Kč– all inclusive + vstupy
Z – MALAKAROS AĎARSKO
28.9.-2.10.2025 10.790 Kč– all inclusive + vstupy

D . N V ?ALŠÍ TERMÍNY V CK EVYHOVUJE ÁM DANÝ TERMÍN
Z V .AJISTÍME PRO ÁS JINÝ NA VLASTNÍ DOPRAVU

VÍDEŇ – ADVENTNÍ ZÁJEZD
4.12.2024 1.090 Kč
OLOMOUC – ADVENTNÍ ZÁJEZD
14.12.2024 1.250 Kč
HINTERSTODER
15.2.2025 1.190 Kč– jednodenní lyžování
L LAAÁZNĚ – JEDNODENNÍ ZÁJEZD
8.3.2025 1.990 Kč– celodenní vstup

Z :NEJBLIŽŠÍCH TERMÍNŮ VYBÍRÁME

Bílkova 468, 390 02 Tábor
tel.: 381 254 374, mob.:                     , info janajanu.cz602 470 019 @

Ot. doba: - 8.30 -16.00, 8.30 - 15.00 (pauza 11.30 - 12.30)PO ČT PÁ

Děkujeme našim zákazníkům
za přízeň, přejeme všem

čtenářům pohodové Vánoce
a šťastný nový rok 2025.

Montáž

Prodej

REKONSTRUKCE KOUPELEN
PRODEJ OBKLADŮ A DLAŽEB

mob.: 602 469 908 • tel.: 381 521 228

KOUPELNYKOUPELNY
KOCANDA

www.koupelnykocanda.cz
Petra Bezruče 5 7 / Soběslav (u pošty)0

dveře žaluzie parapety/ /
sítě proti hmyzu zimní zahrady/

dodávky / montáž / poradenství / servis

PLASTOVÁ / DŘEVĚNÁ /
HLINÍKOVÁ

S V 0%LE Y 5až

www.p las tovaokna - tabor. cz

NOVÁ
A!

ADRES

O AKN

Šárka Novotná/ Vzorková kancelář:
Centrum univerzita Tábor - 1. p.
Vančurova 2904, č. dveří 202, Tábor
mobil: 773 223 355, 723 151 161
e-mail: fanovotny@atlas.cz


